
10.12.2020

1/8

Ogłoszenie nr 540540311-N-2020 z dnia 10.12.2020 r.

Leszno:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 615809-N-2020 

Data: 2020.11.25 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miejski Zakład Oczyszczania sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 41141698100000, ul. ul.

Saperska  23, 64-100  Leszno, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 655 299 096, e-mail

poczta@mzoleszno.com.pl, faks 655 299 666. 

Adres strony internetowej (url): https://platformazakupowa.pl/mzo_leszno 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3 

W ogłoszeniu jest: 1. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich pięciu

lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy,

w tym okresie, zrealizował: a) minimum jedną (1) robotę budowlaną polegającą na budowie lub

rozbudowie obiektu budowlanego wraz z dostawą, montażem i rozruchem kompletnej instalacji

do biologicznego przetwarzania odpadów – tj. instalacji do stabilizacji tlenowej/kompostowania

frakcji o wielkości co najmniej 0-80mm ulegającej biodegradacji, wydzielonej ze zmieszanych

odpadów komunalnych oraz selektywnie zbieranej frakcji odpadów zielonych i innych

bioodpadów, w technologii tożsamej do stanowiącej przedmiot niniejszego zamówienia, tj. w

technologii opartej na zamkniętych tunelach żelbetowych z dachem żelbetowym lub dachem

podwójnym z tworzywa sztucznego wraz z biofiltrem, której wydajność wynosi: • min. 20 000



10.12.2020

2/8

Mg /rok (dla frakcji o wielkości co najmniej 0-80 mm, ulegającej biodegradacji, wydzielonej ze

zmieszanych odpadów komunalnych) oraz min. 10 000 Mg /rok (dla frakcji selektywnie

zbieranych odpadów zielonych i innych bioodpadów) lub • min. 30 000 Mg /rok (dla frakcji o

wielkości co najmniej 0-80 mm, ulegającej biodegradacji, wydzielonej ze zmieszanych odpadów

komunalnych), wraz z podaniem rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem

dowodów potwierdzających, że robota ta została wykonana w sposób należyty oraz prawidłowo

ukończona, zaś obiekt uzyskał pozwolenie na użytkowanie. W celu potwierdzenia spełnienia

niniejszego warunku, Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć wykaz robót budowlanych,

sporządzony według wzoru stanowiącego załącznik nr 7 do SIWZ – Wzór wykazu wykonanych

robót budowlanych oraz dokumenty potwierdzające, że te roboty budowlane zostały wykonane

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. Przez wykonanie robót

budowlanych należy rozumieć doprowadzenie, co najmniej do realizacji określonych robót

budowlanych, tj. co najmniej do podpisania protokołu odbioru końcowego robót, świadectwa

przejęcia (dla inwestycji realizowanych zgodnie z Warunkami FIDIC) lub innego równoważnego

dokumentu, stwierdzającego zgodne z zamierzeniami wykonanie inwestycji. 3.2. Wykonawca

spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował następującymi osobami które

będą uczestniczyć w wykonaniu niniejszego zamówienia, kierować robotami budowlanymi wraz

z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia,

niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywania przez nich czynności

oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami, dla następujących funkcji: a)

Kierownik Zespołu Projektowego (Główny Projektant), posiadający: • kwalifikacje:

wykształcenie wyższe, • uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w

specjalności konstrukcyjno-budowlanej • ogólne doświadczenie zawodowe: co najmniej 5-letnie

doświadczenie zawodowe przy projektowaniu obiektów gospodarki przetwarzania odpadów, •

szczególne doświadczenie zawodowe: doświadczenie w projektowaniu co najmniej dwóch

obiektów instalacji kompostowania/ stabilizacji odpadów komunalnych (dla frakcji o wielkości

co najmniej 0-80 mm, ulegającej biodegradacji, wydzielonej ze zmieszanych odpadów

komunalnych lub bioodpadów zbieranych selektywnie), w technologii tożsamej do przedmiotu

zamówienia, tj. w technologii opartej na zamkniętych tunelach żelbetowych z dachem

żelbetowym lub dachem podwójnym z tworzywa sztucznego wraz z biofiltrem; b) Technolog,

posiadający: • kwalifikacje: wykształcenie wyższe, • ogólne doświadczenie zawodowe: co

najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe w branży gospodarki przetwarzania odpadów, •

szczególne doświadczenie zawodowe: doświadczenie w projektowaniu technologii co najmniej



10.12.2020

3/8

dwóch instalacji kompostowania/ stabilizacji odpadów komunalnych (dla frakcji o wielkości co

najmniej 0-80 mm, ulegającej biodegradacji, wydzielonej ze zmieszanych odpadów

komunalnych lub bioodpadów zbieranych selektywnie), w technologii tożsamej do przedmiotu

zamówienia, tj. w technologii opartej na zamkniętych tunelach żelbetowych z dachem

żelbetowym lub dachem podwójnym z tworzywa sztucznego wraz z biofiltrem; c) Specjalista ds.

rozruchów technologicznych, posiadający: • kwalifikacje: wykształcenie wyższe, • ogólne

doświadczenie zawodowe: co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe w branży gospodarki

przetwarzania odpadów, • szczególne doświadczenie zawodowe: doświadczenie przy

nadzorowaniu uruchamiania co najmniej 2 instalacji do kompostowania/ stabilizacji tlenowej

odpadów komunalnych (dla frakcji o wielkości co najmniej 0-80 mm, ulegającej biodegradacji,

wydzielonej ze zmieszanych odpadów komunalnych) lub bioodpadów zbieranych selektywnie),

w technologii tożsamej do przedmiotu zamówienia, tj. w technologii opartej na zamkniętych

tunelach żelbetowych z dachem żelbetowym lub dachem podwójnym z tworzywa sztucznego

wraz z biofiltrem; d) Kierownik budowy – osoba posiadająca: • uprawnienia do pełnienia

samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w zakresie kierowania robotami

budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, • doświadczenie

zawodowe na stanowisku kierownika budowy, w okresie ostatnich pięciu lat przed terminem

składania ofert, przy realizacji budowy/przebudowy/rozbudowy co najmniej dwóch obiektów

budowlanych kompostowni odpadów w systemie zamkniętych tuneli żelbetowych e) Kierownik

robót instalacyjnych – osoba posiadająca: • uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej

w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i

kanalizacyjnych do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń, • doświadczenie

zawodowe na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót instalacyjnych sanitarnych,

w okresie ostatnich pięciu lat przed terminem składania ofert, przy realizacji

budowy/przebudowy/rozbudowy zakładu gospodarki odpadami w zakresie sieci i instalacji

wodociągowych i kanalizacyjnych f) Kierownik robót elektrycznych – osoba posiadająca: •

uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń

elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń, • doświadczenie zawodowe na

stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót elektrycznych, w okresie ostatnich pięciu

lat przed terminem składania ofert, przy realizacji budowy/przebudowy/rozbudowy zakładu

gospodarki odpadami w zakresie instalacji/sieci NN i SN. W celu potwierdzenia spełnienia

niniejszego warunku Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć wykaz sporządzony według wzoru

stanowiącego załącznik nr 8 do niniejszej SIWZ – Wykaz osób, które będą uczestniczyć w



10.12.2020

4/8

wykonywaniu zamówienia, potwierdzający posiadane wykształcenie i doświadczenie, niezbędne

do wykonania zamówienia, oddzielnie dla każdej osoby wymienionej powyżej. Przedstawione

przez Wykonawcę w Załączniku nr 8 informacje muszą jednoznacznie potwierdzić spełnienie

przez wskazane osoby wymagań stawianych przez Zamawiającego. W przypadku Wykonawców

wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunki te winien spełnić co najmniej jeden

z Wykonawców albo wszyscy Wykonawcy wspólnie. UWAGA! • ilekroć w SIWZ mowa jest o

uprawnieniach budowlanych do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń, należy przez

to rozumieć uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w

rozumieniu przepisów Prawa budowlanego oraz zgodnie z Rozporządzeniem Ministra

Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11 września 2014r. w sprawie samodzielnych funkcji

technicznych w budownictwie (Dz. U. poz. 1278) lub odpowiadające im ważne uprawnienia

budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów bądź

odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw członkowskich Unii Europejskiej,

Konfederacji Szwajcarskiej lub państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), których odpowiednie kwalifikacje zostały uznane na zasadach określonych w

ustawie z dnia 22 grudnia 2015r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w

państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2016r., poz. 65); • nie dopuszcza się

przedstawienia jednej osoby do pełnienia więcej niż jednej z funkcji wymienionych powyżej, •

jeżeli Wykonawca wykaże okres doświadczenia zawodowego bez podania dat dziennych

(wyłącznie „miesiąc i rok”) Zamawiający pominie przy obliczeniu wymaganego okresu

skrajnych miesięcy z danego okresu, z uwagi na brak możliwości ustalenia faktycznego okresu

doświadczenia w tych miesiącach. Ta sama zasada obowiązywać będzie w przypadku wskazania

przez Wykonawcę okresu doświadczenia zawodowego bez dat miesięcznych (wyłącznie „rok-

rok”), wówczas zamawiający pominie skrajne lata. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie

ostatnich siedmiu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy, w tym okresie, zrealizował: a) minimum jedną (1) robotę budowlaną

polegającą na budowie lub rozbudowie obiektu budowlanego wraz z dostawą, montażem i

rozruchem kompletnej instalacji do biologicznego przetwarzania odpadów – tj. instalacji do

stabilizacji tlenowej/kompostowania w technologii tożsamej do stanowiącej przedmiot

niniejszego zamówienia, tj. w technologii opartej na zamkniętych tunelach żelbetowych z

dachem żelbetowym lub dachem podwójnym z tworzywa sztucznego wraz z biofiltrem, której

wydajność wynosi: • min. 18 000 Mg /rok dla frakcji ulegającej biodegradacji, wydzielonej ze



10.12.2020

5/8

zmieszanych odpadów komunalnych oraz • min. 5 000 Mg /rok dla frakcji selektywnie

zbieranych odpadów zielonych i innych bioodpadów, Zamawiający uzna za spełnienie w/w

warunku wykonanie jednej instalacji o łącznej wydajności min. 23 000 Mg/rok, w tym min.

18.000 Mg/rok dla frakcji ulegającej biodegradacji, wydzielonej ze zmieszanych odpadów

komunalnych i min. 5 000 Mg /rok dla frakcji selektywnie zbieranych odpadów zielonych i

innych bioodpadów lub wykonanie dwóch odrębnych instalacji w ramach dwóch umów, tj.

jednej instalacji dla min. 18 000 Mg /rok dla frakcji ulegającej biodegradacji, wydzielonej ze

zmieszanych odpadów komunalnych i jednej instalacji dla min. 5 000 Mg /rok dla frakcji

selektywnie zbieranych odpadów zielonych i innych bioodpadów lub b) minimum jedną (1)

robotę budowlaną polegającą na budowie lub rozbudowie obiektu budowlanego wraz z dostawą,

montażem i rozruchem kompletnej instalacji do biologicznego przetwarzania odpadów – tj.

instalacji do stabilizacji tlenowej/kompostowania w technologii tożsamej do stanowiącej

przedmiot niniejszego zamówienia, tj. w technologii opartej na zamkniętych tunelach

żelbetowych z dachem żelbetowym lub dachem podwójnym z tworzywa sztucznego wraz z

biofiltrem, której wydajność wynosi: • min. 23 000 Mg /rok dla frakcji ulegającej biodegradacji,

wydzielonej ze zmieszanych odpadów komunalnych, wraz z podaniem rodzaju, wartości, daty i

miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów potwierdzających, że robota ta została

wykonana w sposób należyty oraz prawidłowo ukończona, zaś obiekt uzyskał pozwolenie na

użytkowanie. W celu potwierdzenia spełnienia niniejszego warunku, Wykonawcy zobowiązani

są przedłożyć wykaz robót budowlanych, sporządzony według wzoru stanowiącego załącznik nr

7 do SIWZ – Wzór wykazu wykonanych robót budowlanych oraz dokumenty potwierdzające, że

te roboty budowlane zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo

ukończone. Przez wykonanie robót budowlanych należy rozumieć doprowadzenie, co najmniej

do realizacji określonych robót budowlanych, tj. co najmniej do podpisania protokołu odbioru

końcowego robót, świadectwa przejęcia (dla inwestycji realizowanych zgodnie z Warunkami

FIDIC) lub innego równoważnego dokumentu, stwierdzającego zgodne z zamierzeniami

wykonanie inwestycji. 3.2. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie

dysponował następującymi osobami które będą uczestniczyć w wykonaniu niniejszego

zamówienia, kierować robotami budowlanymi wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji

zawodowych, doświadczenia i wykształcenia, niezbędnych do wykonania zamówienia, a także

zakresu wykonywania przez nich czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi

osobami, dla następujących funkcji: a) Kierownik Zespołu Projektowego (Główny Projektant),

posiadający: • kwalifikacje: wykształcenie wyższe, • uprawnienia budowlane do projektowania



10.12.2020

6/8

bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej • ogólne doświadczenie zawodowe: co

najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe przy projektowaniu obiektów gospodarki

przetwarzania odpadów, • szczególne doświadczenie zawodowe: doświadczenie w projektowaniu

co najmniej dwóch obiektów instalacji kompostowania/ stabilizacji odpadów komunalnych (dla

frakcji o wielkości co najmniej 0-80 mm, ulegającej biodegradacji, wydzielonej ze zmieszanych

odpadów komunalnych lub bioodpadów zbieranych selektywnie), w technologii tożsamej do

przedmiotu zamówienia, tj. w technologii opartej na zamkniętych tunelach żelbetowych z

dachem żelbetowym lub dachem podwójnym z tworzywa sztucznego wraz z biofiltrem; b)

Technolog, posiadający: • kwalifikacje: wykształcenie wyższe, • ogólne doświadczenie

zawodowe: co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe w branży gospodarki przetwarzania

odpadów, • szczególne doświadczenie zawodowe: doświadczenie w projektowaniu technologii

co najmniej dwóch instalacji kompostowania/ stabilizacji odpadów komunalnych (dla frakcji o

wielkości co najmniej 0-80 mm, ulegającej biodegradacji, wydzielonej ze zmieszanych odpadów

komunalnych lub bioodpadów zbieranych selektywnie), w technologii tożsamej do przedmiotu

zamówienia, tj. w technologii opartej na zamkniętych tunelach żelbetowych z dachem

żelbetowym lub dachem podwójnym z tworzywa sztucznego wraz z biofiltrem; c) Specjalista ds.

rozruchów technologicznych, posiadający: • kwalifikacje: wykształcenie wyższe, • ogólne

doświadczenie zawodowe: co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe w branży gospodarki

przetwarzania odpadów, • szczególne doświadczenie zawodowe: doświadczenie przy

nadzorowaniu uruchamiania co najmniej 2 instalacji do kompostowania/ stabilizacji tlenowej

odpadów komunalnych (dla frakcji o wielkości co najmniej 0-80 mm, ulegającej biodegradacji,

wydzielonej ze zmieszanych odpadów komunalnych) lub bioodpadów zbieranych selektywnie),

w technologii tożsamej do przedmiotu zamówienia, tj. w technologii opartej na zamkniętych

tunelach żelbetowych z dachem żelbetowym lub dachem podwójnym z tworzywa sztucznego

wraz z biofiltrem; d) Kierownik budowy – osoba posiadająca: • uprawnienia do pełnienia

samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w zakresie kierowania robotami

budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, • doświadczenie

zawodowe na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót, przy realizacji

budowy/przebudowy/rozbudowy co najmniej dwóch obiektów budowlanych kompostowni

odpadów/instalacji stabilizacji odpadów w systemie zamkniętych tuneli żelbetowych; e)

Kierownik robót instalacyjnych – osoba posiadająca: • uprawnienia budowlane w specjalności

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,

wodociągowych i kanalizacyjnych do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń, •



10.12.2020

7/8

doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót

instalacyjnych sanitarnych przy realizacji budowy/przebudowy/rozbudowy zakładu gospodarki

odpadami w zakresie sieci i instalacji wodociągowych i kanalizacyjnych; f) Kierownik robót

elektrycznych – osoba posiadająca: • uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w

zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych do kierowania

robotami budowlanymi bez ograniczeń, • doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika

budowy lub kierownika robót elektrycznych, przy realizacji budowy/przebudowy/rozbudowy

zakładu gospodarki odpadami w zakresie instalacji/sieci NN i SN. W celu potwierdzenia

spełnienia niniejszego warunku Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć wykaz sporządzony

według wzoru stanowiącego załącznik nr 8 do niniejszej SIWZ – Wykaz osób, które będą

uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, potwierdzający posiadane wykształcenie i

doświadczenie, niezbędne do wykonania zamówienia, oddzielnie dla każdej osoby wymienionej

powyżej. Przedstawione przez Wykonawcę w Załączniku nr 8 informacje muszą jednoznacznie

potwierdzić spełnienie przez wskazane osoby wymagań stawianych przez Zamawiającego. W

przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunki te winien

spełnić co najmniej jeden z Wykonawców albo wszyscy Wykonawcy wspólnie. UWAGA! •

ilekroć w SIWZ mowa jest o uprawnieniach budowlanych do kierowania robotami budowlanymi

bez ograniczeń, należy przez to rozumieć uprawnienia budowlane do kierowania robotami

budowlanymi bez ograniczeń w rozumieniu przepisów Prawa budowlanego oraz zgodnie z

Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11 września 2014r. w sprawie

samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. poz. 1278) lub odpowiadające im

ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących

przepisów bądź odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw członkowskich Unii

Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej lub państw członkowskich Europejskiego

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), których odpowiednie kwalifikacje zostały uznane na

zasadach określonych w ustawie z dnia 22 grudnia 2015r. o zasadach uznawania kwalifikacji

zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2016r., poz. 65);

• nie dopuszcza się przedstawienia jednej osoby do pełnienia więcej niż jednej z funkcji

wymienionych powyżej, • jeżeli Wykonawca wykaże okres doświadczenia zawodowego bez

podania dat dziennych (wyłącznie „miesiąc i rok”) Zamawiający pominie przy obliczeniu

wymaganego okresu skrajnych miesięcy z danego okresu, z uwagi na brak możliwości ustalenia

faktycznego okresu doświadczenia w tych miesiącach. Ta sama zasada obowiązywać będzie w

przypadku wskazania przez Wykonawcę okresu doświadczenia zawodowego bez dat



10.12.2020

8/8

miesięcznych (wyłącznie „rok-rok”), wówczas zamawiający pominie skrajne lata. 


